
O B S A H 13/2015

AKTUÁLNĚ______________________________________

Divá Karla IO
Ministryně Šleehtová a náměstek 
Wagenknecht na stopě, ale čemu?
Bohumil Pečínka
KOMENTÁŘ_____________ _______________________

Éra falešných proroků 12
Audit účetnictví Úsvitu Tomia Okamury 
naznačuje, že hnutí bylo od počátku 
byznysový projekt/Bohumil Pečínka 
REFLEXE

Chvála šedé ekonomiky 13
Šedá ekonomika může působit i jako 
záchranná ekonomická a sociální síť. Hlavně 
v době hospodářské krize /Miroslav Cvrček 
Král Bibi 14
Benjamin Netanjahu počtvrté vyhrál 
izraelské volby /Petr Sokol 
Mýto nebude 16
České vlády neumějí pokračovat ani 
v projektech, které už fungují/Radek Bajgar 
Soustřeďte se a myslete 18
Zemřel Petr Vopěnka, matematik evropského 
formátu a bývalý m in is tr školství 
Jan Jandourek
Třeská,teska, pleska 19
Karel Steigerwald komentuje události 
uplynulého týdne

ROZHOVOR____________________________________

Jiří Svoboda
Hranice svobody 2o
Filmový režisér, bývalý předseda KSČM 
a jeho život plný paradoxů/Hana Benešová 
TĚMA___________________________________________

Mapa blízké smrti 26
Po teroristickém útoku v Tunisku přinášíme 
podrobnou mapu turisticky nebezpečných 
míst světa a ukázku katalogu fik tivn í 
CK Smrt, nabízející dovolenou v Iráku.
Dan Hrubý a Marek Stoniš
PORTRÉT ________________________________

Pornografické smutnění 32
Co dělá nestor českého pornografického 
průmyslu Robert Rosenberg? /  Viktor Nebeský 
FENOMĚN______________________________________

Tatínku, já chci být 
eSportovcem з8
Herní svět zažívá netušený boom, který 
smazává hranice mezi v irtuá ln í a běžnou 
realitou./Miroslav Cvrček

REPORTÁŽ______________________________________

Anorexie j í  zlomila vaz 44
Reportáž o inteligentní a krásné ženě, 
která přestala jíst a teď bojuje o život.
Adéla Knapová 

LABYRINT KULTURY

Událost: Túra po subkulturách 48
Knižní bestseller Kmeny byl převeden 
do televizního seriálu /Kateřina Kadlecová 
Televize: Blaník je  přesný, tvrd í lobbisté 50 
Rozhovor s producentem úspěšného 
internetového seriálu Milanem Kuchynkou 
Marek Gregor
Fokus. Překvapivá souvislost 52
Bulvární Divadlo Na Fidlovačce končí ze 
stejných důvodů jako náročné Divadlo 
Komedie. Nedostalo dotaci./Richard Ermi
Pelmel a Never more 53
causa___________________________________

Řezník z Rigy 54
Herberts Cukurs -  „hrdina“, jenž se však
za II. světové války podílel na vyvražďování 
Židů /Jakub Szántó
ROZHOVOR__________________________________

Andrej Reiser
Rok v bordelu
Proslavil se fotografickým souborem 
zachycujícím atmosféru vykřičené 
hamburské č tv r ti St. Pauli, fo til ale třeba 
také slavné osobnosti své doby/Marek Gregor
ŽIVOTNÍ STYL___________________________________

Vandr: Láska jako rozhodnutí 64
Švýcarsko, Guetli
Markéta Matlochová a Jan Zvelebil
Na plný plyn: Vitara se zase povedla 66
Suzuki Vitara /Jan Micka
Duše: Hudba a pláč 68
Listy Cyrila Hóschla
Gastro: К čemu jsou dobré hvězdy 69
Vyšel nový průvodce Michelin. Co říká 
o České republice?/Darina Křivánková
KŘÍŽOVKA___________    7 0

FEJETONY_______________________________________

Dva pohledy na Vladimíra 71
Steve Fisher
Opakování matka moudrosti /Eva Tůmová
Á PROPOS______________________________________

Nebezpečná sranda 72
O novém speciálu Reflexu
DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Pavel Novotný od sebe nerozezná
své milenky!/M ilan Tesař 74

Б t> RE FLEX 1 3 - 1 5


